

OSB Genel Kurulu yapıldı

Başkan İbrahim Akdemir, genel kurulda yaptığı konuşmada MKP OSB ve çalışmalarını ile ilgili olarak şunları söyledi; "Bölgemizde toplam 61 adet parsel bulunmakta olup, 61 adet parsel yatırımcıya tahsislidir. OSB içinde kalan taşınmazlara ilişkin kamulaştırılacak alanın ilave imar planı hazırlanarak, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na onaylanmıştır. Sanayicilerden talep gelmesi halinde 166 hektarlık rezerv alanda büyük parsel planlaması yapılarak tahsisi yapılabilir. Nitekim burada, büyük bir sanayi tesisine 455.739 metrekarelik alan



parselinin 31'inde faaliyet bulunuyor. 13 parsel inşaat halinde, 17 parsel ise boş durumda. MKP OSB'nin 2017 yılı tahmini bütçesi 34 milyon 670 bin lira olarak kabul edildi. Bütçede doğalgaz ve elektrik satışları 28,5 milyon liralık yer tutuyor.

ÜÇOK FAALİYETLERİ ANLATTI

MKP OSB Bölge Müdürü Alaattin Üçok da genel kurulda 2016 yılı faaliyetleri ve 2017 yatırım programını anlattı. Üçok: "Bölgemizde 2016 yılında 8 firmaya 16 adet yapı ruhsatı, 9 firmaya 13 adet yapı kullanma izni ve 5 adet işyeri açma ve çalışma ruhsatı verildi. 2016 yılında 44.6 milyon kWh elektrik, 15,6 milyon standart metreküp doğalgaz, 679 metreküp su tüketimi gerçekleşti. Bölgemizde güncel olarak KDV hariç olmak üzere elektrik satış fiyatı 0,204 kWh/TL, doğalgaz satış fiyatı 0,878 standart metreküp/TL, su satış fiyatı 0,80 metreküp/TL ve atık su arıtma tesisi birim fiyatı 0,92 metreküp /TL. Daha önceki yıllarda olduğu gibi ilçemizde eğitim ve sosyal sorumluluk projelerinde aktif rol oynamaktan mutluluk duyuyoruz" dedi.



HAKİKATLERİ
SÖYLEMEKTEN
KORUNMAYINIZ



tahsis edilmek üzere kamulaştırma süreci devam etmektedir. Bu firmanın da faaliyete geçmesi ile birlikte bölgede 935 kişilik mevcut istihdam toplamda 2.000 kişiye yükselecektir" dedi.

AKDEMİR, YATIRIMA ÇAĞIRDI

"Yönetim kurulu olarak tahsisli ve tahsis edilecek parseller için; OSB Uygulama Yönetmeliğinin 101'nci maddesinde yer alan organize sanayi bölgelerinde kurulması men edilen faaliyetler ile 'dönüşüm ve geri kazanım' tesislerine yönetim kurulu kararımız gereği yer verilmemektedir" diyen Akdemir, "Bugüne kadar organize sanayi bölgesi olarak ödenmemiş herhangi bir borcumuz bulunmamaktadır. 2016 yılında, yönetim kurulu olarak 33 adet toplantı yapıp, çeşitli konularda 157 adet karar aldık, firma yetkililerinin katılımıyla iki ayda bir istişare toplantıları düzenledik. Bizim katılımcılarımızdan her yıl olduğu gibi en önemli beklenti ve talebimiz kendilerine tahsis edilen arsalar biran önce yatırımlarını yapmalarını" dedi. Diğer yandan 233 hektar büyüklüğe sahip MKP OSB'de 61 sanayi